Российская Федерация
Министерство социальной политики Свердловской области

Государственное казенное учреждение социального обслуживания
Свердловской области

«Социально -  реабилитационный центр для несовершеннолетних
Нижнесергинского района»

ПРИКАЗ

Об обеспечении информационной открытости на официальном сайте

ГКУ «СРЦН Нижнесергинского района»

В целях обеспечения открытости и доступности информации ГКУ

«СРЦН Нижнесергинского района»

обновление информации и документов согласно ст.13 Федерального закона

«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»

от 28.12.2013 г. № 442-ФЗ, обновление информации на странице поставщика

социальных услуг в ИС СОН, постоянную актуальность ссылок, по которым

осуществляется переход на страницу поставщика социальных услуг в ИС

СОН делопроизводителя Горшкову Светлану Анатольевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

«22» июля 2019 г. № 91/г - о.д.

Ч

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за своевременное размещение и

И.о. директора Т.С. Пономарева

С приказом ознакомлена: С.А. Горшкова